
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT Hmmmo wasm Pmw H|||||1|1|1|||||1|H||1||llllllllHIHIH||||||HH|||||I1|||H||11
Odbor bytového fondu MHMPXPBWQBC

Oddělení právních aekonomíckých činností

.

- .

Váš dopis zn./zc dno: Vyřizujc/tcl.:

14. 5. 2019 JUDr. Lenka Valášková

č j.: 236 002 360

MHMP 921483/2019 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 850155/2019 21.05.2019

Vážená paní,

odbor bytového fondu Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) obdržel dne 14.

5. 2019 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpLsů, týkající se domučp.—

K samotné žádosti, resp. k jednotlixým bodům dotazu sdělují:

]) Otázka: Kolik bylo otevřeno bytů v domě_ při kontrole varny
drog v rocev2017
Odpověď: Zádné byty nebyly vlastníkem (pronajímatelem) ani správcem domu

protokolámč otevírány. žádná varna nebyla kontrolována.

2) Otázka: PČR i příslušníci správcovské iírmy CENTRA byly také za dveřmi ve

sklepě viz. příloha?
Odpověď: Při místním šetřením v roce 2017 byla za účasti právníka QBF MHMP,

zástupce správce domu Centra a.s. a tří kriminalistů _ specialistů Policie C R provedena
kontrola všech bytů (včetně všech společných a nebytových prostor v domě).

3) Otázka: Jaké testy použila správcovská firma CENTRA v bytě u rodiny

Odpověď: Byl použit test pro detekci drog vc slinách, polu, včistých substancích &
povrchů.

Sídlo: M ariánské nám. 2.9.. 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35. 110 01 Praha ] Elcklmmcký ,. '. “2952019

Kontaktní centrum: 12 444 Cmifikauf“ &) »! :

lf2 E-mail: pustuízrp rahuxu. 1D DS: 48ia97h 32531231; „W

1'1-ulnn—l dní 7 : :":U12'47'117-(il)v0|5“1



4) Otázka: Jaké testy použila správcovská firma CENTRA v jiných bytech

v—
Odpovčď: Byl použit test pro detekci drog vc slinách, potu, v čistých substancích &
povrchů.

5) Otázka: Prosím o sdělení, jaké testy na přítomnost drog v domě správcovská firma
CENTRA zakoupila na toto testování
Odpověď: Povinný subjekt ani správní fnma testy nepořizovala.

6) Otázka: Prosím o zaslání faktury, dokladu, těchto testů, které správcovs ká ůrma
zakoupila.
Odpověď: Povinný subjekt ani správní firma testy ncpořizovala, z tohoto důvodu

nedisponuje povinný subjekt žádnými účetními doklady.

7) Otázka: Prosím o sdělení, dle záznamu (viz příloha), kdo má klíče od daného
prostoru ve sklepě a kdo jej má od M HMP, či správcovské firmy, pronajat
Odpověď: ch obsahu Vašeho dotazu, připojené fotodokumentace a odkazu serveru

_nelze jednoznačně identifikovat prostory v předmětném domě.

8) Otázka: Kolik dotyčný platí za tyto pronajaté prostory
Odpověď: ch obsahu Vašeho dotazu, připojené fotodokumentace & odkazu servem
_nelzgjednoznačně identifikovat prostory v předmětném domě.

9) Otázka: Prosím o zaslání smlouvy mezi dotyčným nájemcem a pronajímatelem
(dotyčný do Vašich prostor ukryl skrytou kameru napoje nou na powe rbanku a za
bílého dne chodí po domě v kukle a s baterkou a sám se nahrál, kameru jsem

našla dříve než ji mohl uklidnit). Jeho jednání je divé, zavádějící a nahání

obyvatelům strach.
Odpověď: Dle obsahu Vašeho dotazu, připojené fotodokumentace & odkazu servem
_nelzejednoznačně identifikovat prostory v předmětném domě.

S pozdravem

lng. JosefTunkl

ředitel odboru

2,12


